
UCHWAŁA NR XXXIII/274/2021 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na zadanie 
o charakterze ponadgminnym w zakresie wprowadzenia zintegrowanego transportu zbiorowego dla 

mieszkańców Gminy Kobyłka, Gminy Zielonka i Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/143/2019 Rady Miasta Kobyłka z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu na zadanie o charakterze ponadgminnym w zakresie 
wprowadzenia zintegrowanego transportu zbiorowego dla mieszkańców Gminy Kobyłka, Gminy Zielonka i Gminy 
Wołomin zmienionej uchwałą Nr XXII/160/2020 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 stycznia  2020 r. oraz uchwałą 
Nr XXXII/264/2020 Rady Miasta Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r., § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wartość pomocy finansowej na cel opisany w § 1 w poszczególnych latach będzie wynosiła: 

1) w roku 2020 – 1 797 327,00 zł (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta 
dwadzieścia siedem złotych); 

2) w roku 2021 –1 980 987,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt siedem złotych); 

3) w roku 2022 –1 980 987,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt siedem złotych); 

4) w roku 2023 –1 980 987,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt siedem złotych); 

5) w roku 2024 –1 980 987,00 zł (słownie jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt siedem złotych)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kobyłka 

 
 

Konrad Kostrzewa 

Id: 75E4A33E-4849-40F6-A6DF-6CE40A04A8B7. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podpisaniem w dniu 17.12.2019 r. umowy nr 529.2019, aneksu nr 2 z dnia 31.12.2020 r. oraz
planowanym podpisaniem aneksu nr 3 pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawa a Powiatem Wołomińskim,
w sprawie wykonywania usług transportu zbiorowego liniami kolejowymi na trasie Warszawa Wileńska –
Zagościniec, Warszawa Śródmieście - Zagościniec informuję, iż Zarząd Powiatu Wołomińskiego wskazał dla
Miasta Kobyłka kwotę dotacji na w/w cel.

Kwota na lata;

2020 - 1 797 327,00 zł (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta dwadzieścia
siedem złotych);

2021-2024 za każdy rok to 1 980 987,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy
dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych).

Wobec powyższego zachodzi konieczność zmiany uchwały Nr XVII/143/2019 Rady Miasta Kobyłka
z dnia 5 grudnia 2019 r. zmienionej uchwałą Nr XXII/160/2020 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 stycznia
2020 r. oraz uchwałą Nr XXXII/264/2020 Rady Miasta Kobyłka z dnia 21 grudnia 2020 r.

Id: 75E4A33E-4849-40F6-A6DF-6CE40A04A8B7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

